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Wójt  Gminy  Swinice  Warckie  w odpowiedzi  na  interpelację  z dnia  12.11.2024  (data
wpływu   14.11.2024)  infomuję,  że  widzi  potrzebę  położenia  nawierzchni  bitumicznej   na
wskazanym   odcinku   drogi   gminnej   i   zdaje   sobie   sprawę,   że   wpłynie   to   na   poprawę
bezpieczeństwa pieszych, rowerzystów oraz kierowców pojazdów mechanicznych jak również
poprawi komfort osób bezpośrednio zamieszkujących przy tej drodze.

Jednak inwestycja ta nie jest możliwa do wykonania w najbliższym czasie, ze względu
na brak zabezpieczonych środków finansowych.  Pragnę również poinformować,  że  warunki
techniczne wykonania rozbudowy drogi nr 104466E relacji Grodzisko-Holendry nie pozwalają
na jej  wykonanie.  Jednym  z  głównych  warunków  technicznych  do  spełnienia  wykonania
inwestycji jest  szerokość  pasa drogowego.  W przypadku realizacji  inwestycji polegającej  na
rozbudowie drogi publicznej zgodnej z ustawą z dnia 21  marca 1985 r. o drogach publicznych,
Wójt  Gminy  jest  zobowiązany  do  wykonania  jej  zgodnie  z  obawiającymi  przepisami  tj.
odpowiednia  szerokość  jezdni,  szerokość  poboczy,  ewentualny  kanał  technologiczny  oraz
uzgodnienia z odpowiednimi organami. Podsumowując w przypadku realizacj i w/w inwestycji
wymagane jest wyznaczenie granic działki drogowej , wykonanie podziałów pozwalających na
rozbudowę  drogi  zgodnie  z  przepisami,  wykonanie  projektu  budowlanego  oraz  uzyskanie
odpowiednich uzgodnień i pozwoleń.

W    miarę     posiadanych     środków    finansowych    będzie    rozważana    możliwość
umieszczenia tego zadania w budżecie gminy na kolejne lata.

Ze względu na wysoki  koszt realizacji  inwestycji  kolejnym ważnym aspektem może
być również uzyskanie odpowiedniego dofinasowania na wykonanie drogi.

Dodatkowo Wójt Gminy  infomuje,  że w okresie wiosennym planowane  są prace na
w/w drodze w postaci równania nawierzchni drogi oraz usunięcia zadoleń i nierówności.
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